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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49,00 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 2 500 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertą wynajmu mieszkania w położonego kameralnym osiedlu w północnej części
Szczecina tj. przy ul. Maciejkowej. W okolicy znajdują się sklep, przystanek autobusowy. Ponadto osiedle to jest
otoczone pięknymi terenami zielonymi (Puszcza Wkrzańska).
 
Mieszkanie jest zlokalizowane na drugim piętrze w niskiego bloku wyposażonego w windę. Wejście na klatkę
schodową za pomocą klucza lub kodu. Mieszkanie jest bardzo ciepłe i widne. Do mieszkania przynależy miejsce
postojowe zlokalizowane na w hali parkingowej w tym samym budynku.

Na 49,00 m2 składa się:
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- salon z wydzielonym aneksem kuchennym,
- sypialnia,łazienka z prysznicem,
- przestronny przedpokój z wydzieloną garderobą,
- duży balkon.

Kuchnia wyposażona w meble z zabudową, lodówkę, zmywarkę, płytę indukcyjną, piekarnik. W salonie możemy
zaznać relaksu zasiadając na kanapie. Pozostałe pomieszczenia również są umeblowane.

Opłaty:
najem: 2 500 zł
.czynsz: 400 zł
SEC 300 zł (sezon zimowy, w sezonie letnim ok. 100 zł)
kaucja: 3500 zł
prąd: wg. zużycia

Opłaty są uzależnione od zużycia.

Symbol 91/10212/OMW Symbol SWO 422932

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 11.04.2024 Cena 2 500 PLN

Cena w EURO 579 € Cena w USD 628 $

Opłaty dodatkowe 400 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Ulica Maciejkowa

Powierzchnia całkowita 49,00 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2013

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian PUSTAK

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Domofon JEST Garaż JEST
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Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


